Criado Por: EDER

 CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                              001E6F054000500027D603FB9C027954

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da secretaria de serviços
urbanos que providencie a construção de uma
PRACINHA do local, "campo", existente na Avenida 3
esquina Avenida 4 bairro Getulio Vargas em frete do nº
435

JUSTIFICATIVA

Em virtude de buscar melhorias para o bairro aqui elencado, e tentado garantir um local
seguro e adequado para as crianças utilizarem diariamente com possíveis brinquedos
transformando o local de praça. Mantendo a manutenção dos próprios moradores.

Certo do atendimento, desde já expresso os meus sinceros votos de estima.

Pelotas, 26 de Outubro de 2020
________________

Éder Blank